R E Q U E R I M E N T O  Nº. 937
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/12/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que ocorreu no último dia 03 de dezembro, no Memorial da América Latina, em São Paulo, a Sessão Solene do Conselho Universitário que comemorou os 25 anos da UNESP - Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Jubileu de Prata;

CONSIDERANDO que em referida solenidade foram homenageados professores e funcionários da UNESP – Campus de Botucatu,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com os ILUSTRÍSSIMOS SENHORES PROFESSORES E FUNCIONÁRIOS DO CAMPUS DA UNESP DE BOTUCATU, homenageados na Solenidade de Comemoração do Jubileu de Prata da UNESP , a seguir:

· PROF. DR. HOMERO MORAES BARROS;

· PROF. DR. WALDIR GANDOLFI;
· PROF. DR. PAULO IAMAGUTI;
· PROF. DR. JOÃO BARISSON VILLARES;
· PROF. DR. FLÁVIO MASSONE;
· SR. PLÍNIO BASSO;
· SR. NÉLSON ADRIANO;
· SR. JOSÉ EMÍLIO;
· SR. ARLINDO BRAGA, e
· SR. LOURENÇO FOGAÇA.
REQUEREMOS, outrossim, que cópias desta propositura sejam encaminhadas aos referidos homenageados.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de dezembro de 2001.

Vereador Autor JOEL DIVINO

-PT-